
Zarządzenie nr 59/2024
Burmistrza Krasnegostawu
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w  sprawie  przyjęcia  projektu  Strategii  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu.

Na  podstawie  §  6  ust.  4  Porozumienia  powiatowo  –  gminnego  w  sprawie  ustanowienia 
Związku ZIT MOF Krasnegostawu oraz  ustalenia  zasad współpracy jednostek samorządu 
terytorialnego  przy  opracowaniu  strategii  ZIT  i  realizacji  zadań  w  ramach  ZIT  MOF 
Krasnegostawu z dnia 6 kwietnia 2023 r. zmienionego aneksem nr 1 z dnia 25 września 2023 
r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje  się  projekt  Strategii  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Miejskiego 
Obszaru  Funkcjonalnego  Krasnegostawu  zaopiniowany  uchwałą  nr  1/2024  Rady 
Programowej ZIT MOF Krasnegostawu z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie pozytywnego 
zaopiniowania  projektu  Strategii  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Krasnegostawu.

§ 2.
Treść Strategii o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krasnystaw.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


